

Viekilde Invest ApS

Vejrupskovvej 1, 5290 Marslev

CVR-nr. 29 81 68 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. april 2022

Kristian Viekilde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Viekilde Invest ApS
Vejrupskovvej 1
5290 Marslev
CVR-nr.: 29 81 68 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Kerteminde

Direktion Kristian Viekilde Pedersen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt udlejning og besiddelse af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 733.555, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.531.308.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed med kr. 1.407.566 og vurderes bortset herfra, som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
	kr.	t.kr.
Bruttotab	-14.555	-249
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-9.375	-25
Andre driftsomkostninger	-1.407.566	-812
Resultat før finansielle poster	-1.431.496	-1.086
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.283
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	872.101	0
Finansielle indtægter	23.104	139
Finansielle omkostninger	-197.128	-67
Resultat før skat	-733.419	269
Skat af årets resultat	-136	0
Årets resultat	-733.555	269
Foreslået udbytte	700.000	250
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.101	0
Overført resultat	-2.405.656	19
	-733.555	269

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	9
Materielle anlægsaktiver		0	9
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.756.871	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.443
Finansielle anlægsaktiver		2.756.871	1.443
Anlægsaktiver i alt		2.756.871	1.452
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.690
Andre tilgodehavender		0	2.450
Tilgodehavender		0	4.140
Værdipapirer		146.932	242
Værdipapirer		146.932	242
Likvide beholdninger		381	0
Omsætningsaktiver i alt		147.313	4.382
Aktiver i alt		2.904.184	5.834

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		872.101	0
Overført resultat		834.207	3.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	250
Egenkapital		2.531.308	3.615
Andre hensættelser		175.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		175.000	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.102
Banker		21.767	18
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.730	90
Anden gæld		109.379	9
Kortfristede gældsforpligtelser		197.876	2.219
Gældsforpligtelser i alt		197.876	2.219
Passiver i alt		2.904.184	5.834

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	3.239.863	250.000	0	3.614.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-250.000	-100.000	-350.000
Årets resultat	0	872.101	-2.405.656	700.000	100.000	-733.555
Egenkapital 31. december	125.000	872.101	834.207	700.000	0	2.531.308

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
		2021 kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		-95.097
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		146.932
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		62.500
Kostpris 31. december		62.500
Af- og nedskrivninger 1. januar		53.125
Årets afskrivninger		9.375
Af- og nedskrivninger 31. december		62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.442.300	0
Tilgang i årets løb	442.470	0
Kostpris 31. december	<u>1.884.770</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	206.327	0
Årets resultat	698.860	0
Afskrivning på goodwill	-33.086	0
Værdireguleringer 31. december	<u>872.101</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.756.871</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>297.774</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Porcus ApS	Odense	14,30%
GP Boars ApS	Odense	20,00%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.102.008	0	0	0
	<u>2.102.008</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 638.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
